ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕДНОГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
Г. МЕДНОГОРСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГАПОУ МИК)

ПРИКАЗ

25.08.2022 № 164-од

«О работе с чек-листом мониторинга КТ»

На основании письма министерства образования Оренбургской области №
01-21/6528 от 24.08.2022, с целью эффективной реализации федерального
проекта «Профессионалитет» и достижения целевых показателей в
установленные сроки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы, участвующих в реализации проекта
(Приложение 1).

2. Определить ответственных за достижение контрольных точек чек-
листа мониторинга (Приложение 2).

3. Ответственным за достижение контрольных точек наполнять чек-лист
ссылками на документы, подтверждающими исполнение контрольных
точек (ссылка: https://disk.yandex.rU/i/BaUul4owkm2tbg).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ МИК

С приказом ознакомлены:

И.В. Горшкова

1.
2.
3 .
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

14.

Мамыкина В.И.
Норцева О.Н.
Карачкова А. А.
Бусалаева А.В.
Григорьев К.И.
Альмухаметова Г.Р.
Давыдова О.А.
Ерошенко Е.Н.
Максимова И.Г.
Перышкина Т.В.
Самигуллина А.Ф.
Емельяненко О.В.
Морозова Л.П.

Щепина Ю.Ю.

https://disk.yandex.rU/i/BaUul4owkm2tbg

tip'9 It M i l  j - :  - ' t

Hip
|  ш т

!
Hi;

! ' ;

|i iiSi ! 1

i'l l  и?JJf|  j H  i] ,|

Состав рабочей группы
щ м т »

1. Горшкова И.В.
2. Мамыкина В.И.
3. Норцева О.Н.
4. Карачкова А.А.
5. Бусалаева А.В.
6. Григорьев К.И.
7. Альмухаметова Г.Р.
8. Давыдова О.А.
9. Ерошенко Е.Н.
10. Максимова И.Г.
11. Перышкина Т.В.
12. Самигуллина А.Ф.
13. Емельяненко О.В.
14. Морозова Л.П.
15. ЩепинаЮ.Ю.

■У ■<?! 'I

и ; . ; " - :  ■ :
,'jj

■ A  \ , f \ :  !j

Г .f I I :

ГД

Приложение 1

Приложение 2

№ №, дата протокола минпроса. Наименование контрольной точки(мероприятия) Наименование отчетного Срок Ответственные
п/п контрольные поручения с ВКС. док\мента исполнения ....,__С  .

контрольные поручения
минобор.ОО

1. ... Д05-60/05нр от 02.08.2022 Направление в адрес ИРПО документов, скрин, отправка 08.08.2022 Бусалаева А.В.
необходимых для заключения финансовых

а ■ ■ • . . - соглашений
2. ДО5гбЬ/05пр от 02.08.2022 Заключение соглашений о партнерстве в рамках скан документа 30.08.2022 Горшкова И.В.

---- - реализации ФП «Профессионалитет»
3. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Заключение соглашений (финансового) о лист согласования с Н.А. 26.08.2022 Бусалаева А.В.

предоставлении грантов в рамках ФП Поздняковой. скан . . .л. ..... . .

«Профессионалитет» 2023 документа, скрин страницы
ЭБ

4. ДО5-73/05пр от 16.08.2022 Регистрация представителей ПОО-участников
проекта «Амбассадор» в рамках ФП
«Профессионалитет» по ссылке

отчет о количестве
зарегистрированных

26.08.2022 Карачкова А.А.

5. контрольное поручение
минобор.ОО

Проект договора о сетевой форме реализации
образовательной программы

проект договора 30.08.2022 Норцева О.Н.
Мамыкина В.И.

6. контрольное поручение
минобор.ОО

Ключевые показатели договора о сетевой форме
реализации образовательной программы

показатели и результаты 30.08.2022 Норцева О.Н.
Мамыкина В.И.

7. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Реализация программы популяризации план проведения
мероприятий а период
сентябрь-декабрь, ссылки

31.08.2022 Норцева О.Н.
Карачкова А.А.

8. ДО5-73/05пр от 16.08.2022 Обеспечение прохождения Амбассадорами
образовательного модуля «О федеральном проекте
«Профессионалитет»

релиз, фото, ссылки на
размещение новостей

сентябрь
2022

Карачкова А.А.

9. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Создание управляющих компаний и регионального
наблюдательного совета в рамках реализации
федерального проекта «Профессионалитет» в
2023 г.

концепция, состав
управляющей компании

01.10.2022 Горшкова И.В.
Норцева О.Н.

10. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Проведение единого дня открытых дверей в
рамках реализации федерального проекта
«Профессионалитет»

сценарий, релиз, фото,
ссылки на размещение
новостей

октябрь
2022

Норцева О.Н.
Карачкова А.А

11. ДО5-73/05пр от 16.08.2022 Организация проведения интерактивного
классного часа «Профессионалитет ты в хорошей
компании» в рамках Единого дня открытых дверей

сценарий, релиз, фото,
ссылки на размещение
новостей

октябрь-
декабрь

2022

Карачкова А.А.

12. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Согласование перечней оборудования
(инфраструктурные листы) для оснащения
пространств образовательно-производственных
центров (кластеров)

листы согласования с
ИРПО

21.11.2022 Норцева О.Н.

(3. Д( >5-60/05ttp от 02 .08.2022 Согласование ипайн-проектов для оснащения листы согласования с 21.11.2022 1 ригорьев К.И.
пространств образовательно-производственных ИРПО
центров (кластеров)

14, . Д О 5-73/05пр от 16.08.2022 Организация проведения итогов и обсуждение сценарий. релиз, фото. декабрь Карачкова А.А.
^перспектив развития проекта «Амбассадоры» ссылки на размещение 2022

новостей
15.. ДО5-73/05пр o t .16 .Q 8 .2022 Организация старта - сезона «Амбассадоры сценарий. релиз, фото, январь Карачкова А.А.

Профессионалитега»-2023 года» ссылки на размещение 2023
новостей

16. ДОЗ-60/05 пр ot02-.08.2022 Объявление закупок товаров работ, услуг для отчет о выполненной 20.02.2023 Бусалаева А.В.
оснащения пространств образовательно- раооте. % исполнения 1 ригорьев К.И.
производственных центров (кластеров)

17. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Участие представителей региональных органов заявка 1 квартал • Горшкова И.В.
• ■ - .

исполнительной власти, представителей
образовательных организаций и представителей
предприятий в выездных совещаниях
Департамента государственной политики в сфере
среднего профессионального образования и
профессионального обучения

2023

18. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Проведение единого дня открытых дверей в
рамках реализации федерального проекта
«Профессионалитет»

сценарий, релиз, фото,
ссылки на размещение
новостей

март 2023 Норцева О.Н.
Карачкова А.А

19. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Организация участия педагогических работников
образовательных организаций в программах
повышения квалификации

заявка, отчет об участии апрель-
декабрь

2023

Мамыкина В.И.

20. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Участие в экспертной сессии представителей
региональных органов исполнительной власти,
представителей образовательных организаций и
представителей предприятий дверей в рамках
реализации федерального проекта
«Профессионалитет» в 2023г.

сценарий, релиз, фото,
ссылки на размещение
новостей

июнь
2023

Горшкова И.В.

21. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Реализация закупочных процедур для оснащения
образовательно-производственных центров
(кластеров). Осуществление ремонтных работ и
приведение пространств образовательно
производственных центров (кластеров) в
соответствие брендбуку

отчет о выполненной
работе, % исполнения

20.06.2023 Бусалаева А.В.
Григорьев К.И.

22. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Оборудование площадки образовательно
производственных центров (кластеров) доставка,
установка, наладка и ввод в эксплуатацию
оборудования

отчет о выполненной
работе, % исполнения

25.07.2023 Григорьев К.И.
Норцева О.Н.

23. Д05-60/05пр от 02.08.2022 Приведение приемной компании по программам
федерального проекта«Профессионалитет»

отчет о выполненной
работе, % исполнения

01.09.2023 Мамыкина В.И.